
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

07 вересня 2020 р.                                                                                                  № 268-р

Про нагородження  

З  метою  відзначення  представників  територіальної  громади  міста
Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста
Бердянська,  Положеннями  про  відзнаки  міського  голови,  затвердженими
рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком
представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті
Бердянської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  виконкому  Бердянської
міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною грамотою та Грамотами міського голови  членів
територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком.

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади
міста Бердянська згідно з додатком.

3.  Відділу  кадрів  та  нагород  виконкому  Бердянської  міської  ради
(Балакіна  І.Є.)  підготувати    Почесні  грамоти,  Грамоти  та  Подяки  міського
голови.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого
справами виконкому Кочубей О.С.

 

 
Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ



        
 Додаток   
 до розпорядження 
 міського голови 
 07 вересня 2020р.
 №  268-р

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до
нагородження Почесною грамотою міського голови

- за високий професіоналізм, мужність, проявлені при захисті державного
суверенітету та територіальної цілісності держави, та з нагоди Дня захисника

України
Полтавський
Андрій Миколайович  

командир  3  патрульного  батальйону  військової  частини
3033, підполковник  

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до
нагородження Грамотою міського голови

-за високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов'язків,
особистий внесок  в охорону державного кордону 

та з нагоди Дня захисника України
Кочуровський
Олександр Миколайович

військовослужбовець  Бердянського  прикордонного  загону,
підполковник

Гавриленко
Ганна Пилипівна

військовослужбовець  Бердянського  прикордонного  загону,
старший лейтенант

Рябцев
Олександр Андрійович

військовослужбовець  Бердянського  прикордонного  загону,
молодший  сержант

- за високий професіоналізм, мужність, проявлені при захисті державного суверенітету
та територіальної цілісності держави, та з нагоди Дня захисника України

Войналович
Дмитро Леонідович

заступник командира 3 патрульного батальйону військової
частини 3033, старший лейтенант  

Шпільков Олександр 
Олександрович

заступник  командира  1  патрульної  роти  по  роботі  з
особовим  складом  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, лейтенант  

Педаш
Віктор Валентинович

командир  1  патрульного  взводу  2  патрульної  роти  3
патрульного батальйону військової частини 3033, молодший
лейтенант  

Білай
Сергій Васильович

начальник  військового  наряду  (командира  відділення)  2
відділення  3  патрульного  взводу  3  патрульної  роти  3
патрульного  батальйону  військової  частини  3033,
прапорщик  

Черненко
Віктор Валерійович

начальник  військового  наряду  (командира  відділення)  3
відділення  3  патрульного  взводу  3  патрульної  роти  3
патрульного  батальйону  військової  частини  3033,
прапорщик  

Єськов
Олександр Сергійович

водій  1  відділення  автомобільного  взводу  3  патрульного
батальйону військової частини 3033, солдат  

Джоголік начальник радіогрупи 3 патрульного батальйону військової



                                                                                                                         Продовження додатка

Олександр Миколайович частини 3033, прапорщик  

Соловей
Павло Олександрович

військовослужбовець військової частини А2019, прапорщик

Шиян
Вікторія Сергіївна

військовослужбовець  військової  частини  А2019,  старший
солдат

Соколов
Вадим Вадимович

військовослужбовець військової частини А2019, солдат

Список членів територіальної громади міста Бердянська, 
яким оголошена Подяка міського голови

- за високий професіоналізм, мужність, проявлені при захисті державного суверенітету
та територіальної цілісності держави, та з нагоди Дня захисника України

Дончак
Ігор Любомирович

старший  стрілець  1  відділення  2  патрульного  взводу  2
патрульної  роти  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, старший солдат

Омельчук
Андрій Вікторович

старший  стрілець  2  відділення  2  патрульного  взводу  1
патрульної  роти  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, старший солдат

Цибульський
Михайло Михайлович

старший  стрілець  3  відділення  1  патрульного  взводу  2
патрульної  роти  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, старший солдат

Гальович
Віталій Петрович

старший  стрілець  1  відділення  3  патрульного  взводу  2
патрульної  роти  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, старший солдат

Ізай
Василь Васильович

старший  стрілець  2  відділення  3  патрульного  взводу  2
патрульної  роти  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, старший солдат

Болдирев
Сергій Сергійович

старший  стрілець  3  відділення  3  патрульного  взводу  2
патрульної  роти  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033, старший солдат

Близнюк
Олег Іванович

військовослужбовець військової частини А2019, старшина

Гогунський
Роман Вікторович

військовослужбовець  військової  частини  А2019,  старший
сержант

Мавров
Віктор Вікторович

військовослужбовець військової частини А2019, молодший
сержант

Коптевська
Олександра Юріївна

військовослужбовець  військової  частини  А2019,  старший
солдат

Сердюк
Максим Сергійович

військовослужбовець  військової  частини  А2019,  старший
солдат

Шевченко
Наталія Костянтинівна

військовослужбовець військової частини А2019,   солдат

Макарович
Яна Олегівна

військовослужбовець військової частини А2019,   солдат

Колєсніков
Антон Миколайович

старший марсовий боцманської команди військової частини
А0373-Б, старший матрос

Маланчук марсовий боцманської команди військової частини А0373-Б,

2



                                                                                                                         Продовження додатка

Валентин Іванович старший матрос

Макаренко
Тарас Андрійович

комендор-сигнальник військової частини А0373-В, старший
матрос

-за високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов'язків, особистий
внесок  в охорону державного кордону та з нагоди Дня захисника України

Руденко
Віталій Іванович

військовослужбовець  Бердянського  прикордонного  загону,
старший лейтенант

Ролін
Ілля Михайлович

військовослужбовець  Бердянського  прикордонного  загону,
молодший лейтенант

Юбасарова
Ірина  Георгіївна

військовослужбовець  Бердянського  прикордонного  загону,
солдат

Начальник відділу 
кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА

3


	Про нагородження

